nili ex adis aliud apparerer : Quia fententia fem-

per refertur ad calum, qui colligitur ex adis 4. 1s.

L L [ de Excepr.red judic.

Vi

w G2

4

[ Sl et 2 SN 12

Venditione pignoris facta per debitorem

dppy

[

ayonpa1> werezouSid Wl Jeustfe J0gp MY

Vi1 ’

an & quando prajudicetur creditori?

fIgnorante: & Creditori non prajudicat & 7-.€. de pignor.

Prelorite & lMatgum?ttendo : & ipli prmjudkat, LivCdere-
tacente; & | mif. pignors

o illa g o Fifcus & prajudicat ceeditori / 8. (. de
lienatio fits !

S, b S remilf. prgnor.

Ahp modo; Privatg;{ §( tunc Creditori non pra-
Sepueert judicat 1.8. §. 15. quibus mod. pign.
ditor €raty g, hypoth: folve nifi tacverit animo
decipiendi / 5. C. ad SCt. Vellejan. vel
niﬁ]%dex mifit proclama per eivi
tatem ; ut quicurique velit con-
dicere, compareat. /. 6. (. de rem]:
| L pign : B
( Exiverit,conltat: & diftinguitur, prout habet Br. in
1.8.§.8. quib. mod. ign.vel hypotheca folv. fe. Utrum
: . conlenferit fimpliciter,an {ub medo, an verofub
Pralente &1 conditione. Et hoe procedit, quatido res non
- confenti- eft reverfa in debicoris bona; Sed fiefletrever-
ente;& aut) fa; diltingve : uttum ex eadem causd, an ex
quz res | alid redierit, utini L. 70. guibs mod. pign. vel hypothec,
bonis de- | INon exiverit, conftati& tunc ebtinet,quod habetug
bitoris it L 8.§. 12, quth, mod. pign. » :

Exiverit vel non,dubitatur ; & id juris eft, quod

L habetur it d. 1.4.5.7, - £

] Noncenfentiente alienationi: de, que ¢afj dilponit 74, §.
L finff- qui patier. in pigne = :

V1L De-
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Debitor ‘venditionem pignorts quomedo
poflic impedire? "

{ [Offert debirum ,& deponit, & confignat: & non eft

{Liquidii : 1 bitor libererur s 4.9, C.de foluz.

a&;(tz:;c {In judicio ' & fine dubio fuffictt ad im-
4 ‘bitor : pediendam pignoris venditionem /5.
C..de difir, pignor.

| Offert tan--
-tom debi-§ Exra judietum s & licet non ([ufficiat ad
tum: id-1 - inducendam pignoratitiam actionem
que autfitt . (uficit tamen ad hot,ur mora debitoris
purgetur, /. 91.§.3. de 7.0. & [ic conle-
quenter merito impeditur vendigio,
. quz non potelt fieri ; nifi propter
{ . moram.

Negque offert neque confignat debitum , fed impli-
citer dicit:ego (um paratus (olvere: tunc vendi-
tio non impeditur-ipfi jure; fed interim valet ;poft-

.€a wvera eo lolvente infringitur, /. 9. de rejcind,
vendie:

-

: Y2 wnyqap sne pondy -&Ja‘.}[‘

L

|Non liquidum , fed obfcurum; forte propter implicationem ra-
| ticnis'inter debirorem ‘& ‘creditorem & poteft debirer co-
ram judice interpellare creditorem, ut denominetur aliqui
f  'mercator ad ‘ineundam rationem inter ipfos; quod fi facerc
creditor fuperledet., impeditur vendito / 5. C. de diffralt